
．

．

．

． まで

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

＊入札金額は消費税抜

－

公表していません

－

設定していません

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5073000321

公　表　開　札　録
令和 7年 5月20日 入札執行

1 案件名 区画線設置業務委託

4 履行期間 契約日の翌日 から 令和 8年 3月31日

5 入札の種類 条件付き一般競争入札（事後審査あり）

公表していません6 設計金額

7 積算総額

12 落札の有無 有

8 最低制限基準金額

9 予定価格

10 予定総価格

11 最低制限価格

設定していません

14 落札者所在地 奈良県大和高田市松塚１０５４－４

15 落札金額 2,076,250円 (消費税10%含む)

13 落札者氏名 大和㈱

代表取締役　津田　勝規

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

16 執行予定総額 － 　　　

2,206,000 森川塗建㈱
2

1,887,500 大和㈱
落札

2,501,500 日本宣伝㈱　橿原営業所
4

2,358,000 日本道路保安㈱
3

4,572,500 ㈱西谷建設
6

3,050,900 クロカワ工芸㈱
5



入札結果公表書

				公　表　開　札　録

																																																														令和 7年 5月20日																入札執行



				1				．		案件名 アンケン メイ																				区画線設置業務委託



				2				．		場所 バショ																				橿原市内一円



				3				．		契約番号 ケイヤク バンゴウ																				5073000321																																																										



				4				．		履行期間 リコウ キカン																				**RIKO_KAISI														から						令和 8年 3月31日																				まで																		令和 7年 5月23日



				5				．		入札の種類																				条件付き一般競争入札（事後審査あり）



				6				．		設計金額 セッケイ キンガク																				公表していません コウヒョウ																																																										9,238,812円		8,398,920		10



				7				．		積算総額 セキサン ソウガク																				－																																																										1		0		0



				8				．		最低制限基準金額 キジュン キンガク																				公表していません																																																												



				9				．		予定価格 ヨテイ カカク																				公表していません																																																										9,238,812		8,398,920



				10				．		予定総価格 ヨテイ ソウ カカク																				－



				11				．		最低制限価格																				公表していません																																																												



				12				．		落札の有無 ラクサツ ウム																				有



				13				．		落札者氏名 ラクサツシャ シメイ																				大和㈱



																														代表取締役　津田　勝規



				14				．		落札者所在地 ラクサツシャ ショザイチ																				奈良県大和高田市松塚１０５４－４



				15				．		落札金額 ラクサツ キンガク																				**UKEOI_KIN3														(消費税**DB_TAXRATE%含む)																																												2,076,250円		



				16				．		執行予定総額 シッコウ ヨテイ ソウガク																				－ 　　　														



																														

																														



				＊入札金額は消費税抜

				第1回入札												再度入札												入　札　者　氏　名																																		結　果 ケツ ハテ												備　考 ビ コウ

				**KINGAKU1												**KINGAKU2												大和㈱																																		**NYUSATSU_KBN_LATEST																										落札		1		1,887,500						

																

																												森川塗建㈱																																																														2		2,206,000

																

																												日本道路保安㈱																																																														3		2,358,000

																

																												日本宣伝㈱　橿原営業所																																																														4		2,501,500

																

																												クロカワ工芸㈱																																																														5		3,050,900

																

																												㈱西谷建設																																																														6		4,572,500

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																

																																																														

																









